

درویش از رقبا عقب ماند؟

سوت و کور مثل پنجره پرسپولیس



در حالی که سایر رقبای پرسپولیس این روزها حضوری پررنگ در بازار نقل و انتقالات دارند، پرسپولیس هنوز نتوانسته خرید جدیدی داشته باشد.

با به پایان رسیدن تعطیلات رسمی به مناسبت تاسوعا و عاشورای حسینی، اکنون تیم‌ها مجدداً پرقدرت وارد بازار نقل و انتقالات شدند تا ترکیب خود را برای حضور در لیگ بیست و چهارم قوی‌تر کنند؛ در این بین مدعیان تا امروز چند انتقال بزرگ داشته یا به اصطلاح خودشان بمب ترکانده‌اند، اما پرسپولیس هنوز موفق به جذب بازیکن نشده و این موضوع در کنار جدایی چند بازیکن کلیدی فصل گذشته باعث نگرانی هواداران این تیم شده است. عملکرد رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات باعث شده تا هواداران این تیم بنسبت به او انتقاد داشته باشند. پرسپولیس تا به حال ۴ بازیکن تأثیرگذار فصل گذشته خود (علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر، مهدی ترابی و علی نعمتی) را به صورت قطعی از دست داده و همین حالا هم دو بازیکن خارجی و باکیفیتش (گولسیانی و عبدالکریم حسن) برای فصل آینده وضعیتی نامشخص دارند.

در حال حاضر ۱۵ بازیکن در فهرست بزرگسال پرسپولیس حضور دارند و این باشگاه می‌تواند ۵ بازیکن بزرگسال دیگر جذب کند. با وجود این، احمد گوهری و عبدالکریم حسن هم دنبال جدایی هستند و برخلاف آنچه گفته شد، تکلیف مهدی عبدی هنوز مشخص نشده است. نکته جالب‌تر اینکه، هواداران پرسپولیس پس از جدایی دانیال اسماعیلی‌فر، علیرضا بیرانوند و مهدی ترابی، اعتراض زیادی به عملکرد رضا درویش نداشتند؛ چرا که تصور می‌کردند باشگاه برای جانشینی این سه ستاره خود خیلی زود وارد عمل خواهد شد و با نفراتی چون مهدی لیموجی و رامین رضاییان قرارداد امضا می‌کند؛ هواداران بر این باور بودند که رضا درویش که در چند سال اخیر عملکرد خوبی در فصل نقل و انتقالات داشته و خریدهای خوبی انجام داده، قطعاً فکری برای جانشینی ستاره‌های خود کرده است، اما اتفاقات رخ داده برخلاف تصورات آنها بود و همین موضوع باعث عصبانیت و نگرانی پرسپولیسی‌ها شده است.

پرسپولیس در چند هفته اخیر مذاکرات زیادی با باشگاه آلمینیوم اراک و لیموجی انجام داده بود، ولی در نهایت این بازیکن تصمیم گرفت راهی سپاهان شود و قید حضور در جمع سرخپوشان را بزند. از طرفی پرسپولیس در جذب رضاییان که محبوبیت زیادی بین هواداران دارد هم جدی عمل نکرد و این بازیکن سر از استقلال درآورد. سیاست ضعیف درویش در مذاکرات باعث شده تا حتی در روزهای اخیر سید جلال حسینی، مربی پرسپولیس هم از او انتقاد کند.

پرسپولیس فصل گذشته هم چنین شرایطی را تجربه کرد و حتی کار درویش به جایی رسید که مجبور شد برای خروج از محل جلسه باشگاه روی صندلی عقب ماشینش دراز بکشد، اما گویا همه چیز زیر سایه قهرمانی سرخ‌پوشان پنهان می‌شده و اکنون که سرخپوشان با موجی از خروج ستاره‌ها روبه‌رو هستند، انتقادات شدیدتری از درویش دارند.

فهرست بازیکنان بزرگسال پرسپولیس:

- ۱- احمد گوهری (وضعیت نامشخص، خواهان جدایی)
- ۲- مهدی عبدی (وضعیت نامشخص)
- ۳- مرتضی پورعلی‌گنجی
- ۴- فرشاد فرجی
- ۵- محمدحسین کنعانی‌زادگان
- ۶- سروش رفیعی
- ۷- سینا اسدبیک
- ۸- وحید امیری
- ۹- امید عالی‌شاه
- ۱۰- عیسی آل‌کثیر
- ۱۱- عبدالکریم حسن (وضعیت نامشخص، خواهان جدایی)
- ۱۲- مسعود ریگی
- ۱۳- محمد خداینده‌لو
- ۱۴- سعید صادقی (غایب در تمرینات، مصدوم)
- ۱۵- اوستون اورونوف (غیبت در تمرینات، حضور در المپیک)

اخبار

آقای گل لیگ به دویی رفت

آقای گل فصل گذشته لیگ برتر برای عقد قرارداد با تیم جدیدش راهی امارات شد. شهرویار مغانلو، آقای گل فصل گذشته لیگ برتر پس از قهرمانی با سپاهان در جام حذفی، با استفاده از بندی در قراردادش از این تیم جدا شد. او که با باشگاه اتحاد کلبا برای حضور در این تیم به توافق نهایی رسیده، امروز ایران را به مقصد امارات ترک کرد تا مراحل نهایی عقد قرارداد و حضور در تمرینات تیم جدیدش را پشت سر بگذارد. اتحاد کلبا این فصل در ترکیب خود مهدی قایدی را هم به عنوان یک بازیکن ایرانی در اختیار دارد و حالا با اضافه شدن شهرویار، مهدی دوباره با یک ایرانی در لیگ امارات هم‌تیمی خواهد شد.

اردوی المپیک‌های آب‌های آرام در ایتالیا

دو قایقران المپیک کایاک و کانوی ایران با هدف برگزاری اردوی آمادگی پیش از المپیک، راهی رم ایتالیا شدند. علی‌آقامیرزایی و محمدنبی رضایی قایقرانان کایاک و کانوی ایران در المپیک پاریس دو هفته مانده تا اعزام به المپیک پاریس در اردوی مشترک با تیم ملی ایتالیا در رم تمرین می‌کنند. تیم دو نفره آب‌های آرام بامداد امروز با همراه مربیان شان ایمان پورعزیز و آرش بصارت‌دار راهی رم شدند. آنها ۹ مرداد مستقیم از رم به پاریس می‌روند.

تیم المپیک روئینگ ایران نیز پس از اردوی یک ماهه در کاران روسیه، آخرین تمرینات خود را در دریاچه آزادی تهران انجام می‌دهد و ۲۹ تیر به همراه اولین کاروان ورزشی کشورمان اعزام پاریس می‌شود.

ثبت نام نهایی کاروان ایران در المپیک پاریس

ثبت نام نهایی کاروان ورزشی ایران برای ورود به دهکده بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس انجام شد.

اولین گروه کادر سرپرستی کاروان ورزشی ایران که بامداد دوشنبه عازم پاریس شده بود با ورود به این شهر در جلسه ثبت نام نهایی کاروان (DRM) حاضر شد.

در این جلسه ۲ ساعته بحث‌های مختلف نهایی کاروان از جمله ثبت نام اعضا، اسکان ورزشکاران، وسایل نقلیه و تسویه حساب مالی مطرح و پس از بررسی‌های فراوان نهایی شد.

مهمترین بخش جلسات، بررسی کلیه اطلاعات مربوط به ۴۰ ورزشکار اعزامی ایران بود که باید جزء به جزء بازبینی می‌شد. از چک کردن اطلاعات شخصی مثل نام و نام خانوادگی تا اطلاعات تخصصی هر فرد، شامل رشته و وزن و ساعات تمرین و مسابقه هر کدام از اعضا انجام تا ثبت نام آنان نهایی شد و در نهایت ثبت نام نهایی ورزشکاران اعزامی و دیگر اعضای کاروان بدون مشکل انجام شد تا دغدغه‌های برای حضور کاروان ورزشی کشورمان در این بازی‌ها وجود نداشته باشد.

در این نشست سید حمید سجادی مشاور رئیس کمیته ملی المپیک، سید فرید فتاحیان مدیر امور بین‌الملل کمیته و محمد تابع رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی حضور داشتند.

گروه کادر سرپرستی کاروان اعزامی به سسی و سومین دوره بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس همراه تیم ملی شمشیر بازی بامداد دوشنبه ۲۵ تیرماه عازم پاریس شد.

استارت تمرین شمشیربازان در پاریس

تیم ملی شمشیربازی سابر ایران، دوشنبه با ورود به پاریس، آخرین تمرینات را قبل از المپیک انجام می‌دهند.

تیم ملی شمشیربازی سابر که تنها رشته تیمی کاروان ورزشی ایران در المپیک پاریس محسوب می‌شود، بامداد دوشنبه همراه گروه سرپرستی کاروان راهی پاریس شد. علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزند باهر ارسباران شمشیربازان ایرانی هستند که برای دومین بار دوئل در المپیک را تجربه می‌کنند. شاکراند فخری طبق برنامه قبل از شروع المپیک در اردوی مشترک با تیم‌های مصر و فرانسه آخرین تمرینات را برای آمادگی بیشتر انجام می‌دهند.

اصفهان‌های برنده دوئل نقل و انتقالاتی سپاهان و استقلال

حردانی در تمرینات تیم جدیدش حاضر شد

صالح حردانی، مدافع راست استقلال که قراردادش با آبی پوشان به انتها رسیده بود، بعد از انتشار خبر جذب رامین رضائیان توسط تیم استقلال، با انتشار پیامی در اینستاگرام با هواداران استقلال خداحافظی کرد. صالح حردانی که طی روزهای اخیر با پیشنهاد جدی باشگاه پرسپولیس و همچنین سپاهان مواجه شده بود تیم جدید خود را انتخاب کرد و نشان داد که قصد باقی شدن ندارد و به اصفهان رفت تا در تمرینات سپاهان حاضر شود. حالا استقلال مدافع راست ۲۵ ساله خود را به سپاهانی‌ها داده تا رامین رضائیان، مدافع ۳۴ ساله آنها را به خدمت بگیرد و جدا از کیفیت فنی، از نظر فوتبالی قطعاً سپاهان برنده این دوئل نقل و انتقالاتی محسوب می‌شود.

زرد پوشان نصف جهان نشان دادند که دیدگاه بلند مدتی به جوانگرایی تیم خود دارند و در این پنجره علاوه بر جذب حردانی نتوانستند آقای‌پور، حزباوی و لیموجی را هم به عنوان جوانان آینده دار فوتبال ایران به ترکیب خود اضافه کنند.

بندبازی زنوزی با ستاره‌های گرانتیمت

تراکتور کهکشانی

لبه تیغ

عملکرد تراکتورسازی تبریز در فصل نقل و انتقالات لیگ بیست و چهارم نشان می‌دهد مدیران این باشگاه پرهوادار علی‌رغم تهدید به کناره‌گیری چند هفته قبل، عزم خود را برای کسب موفقیت در لیگ پیش رو جزم کرده‌اند و با سرمایه‌گذاری باورنکردنی به دنبال قرار گرفتن در جمع مدعیان عنوان قهرمانی هستند تا طلسم ناکامی‌های خود را به این ترتیب پایان دهند.

زنوزی با صید بازیکنان دانه درشت لیگ، مارکت نقل و انتقالات را تحت تأثیر خریدهای خود قرار داد تا جایی که همه درباره خریدهای نجومی و پرسر و صدای این تیم حرف می‌زدند، اما مالک تراکتور بدون توجه به واکنش منتقدان با خیالی آسوده مشغول متقاعد کردن بازیکنان داخلی و خارجی مدنظر کادرفنی تیمش است تا آنها را استخدام کند تا تیمش به عنوان تیم کهکشانی شناخته شود.

اما پرسش بزرگی که در مقطع کنونی برای افکارعمومی مطرح شده، اینست که با وجود این سرمایه‌گذاری خیره‌کننده و جذب بازیکنان گران قیمت آیا تی‌ها قادر به کسب موفقیت در پایان رقابت‌های لیگ برتر

هستند یا اینکه دوباره شاهد از بین رفتن رؤیایی قهرمانی و تداوم حسرت پرشورها در فوتبال ایران خواهیم بود.

از طرفی ابهام در خصوص موفقیت یا عدم موفقیت درگاه اسکوچیج و کادرفنی در تیم تراکتور به شکل جدی وجود دارد، منتقدان با اشاره به اتفاقاتی که در دوره حضور اسکوچیج در کادرفنی تیم ملی بین او و بازیکنان بزرگ تیم ملی رخ داد و باعث تنش‌های فراوان شد معتقدند ممکن است با حضور دانه درشت‌ها در ترکیب تراکتور از همان جنس تنش‌ها میان سرمربی و بازیکنان رخ دهد.

فرازخ از این نگرانی‌ها برخی معتقدند ماجرای ریخت و پاش‌های زنوزی در آینده‌های نزدیک می‌تواند حکم تیغ دولبه برای تراکتور داشته باشد، چون ممکن است با ورود دو ستاره‌های نظارتی که اتفاقی که فصل گذشته این فصل با کیفیتی متفاوت برای تراکتور رقم بخورد تا این تیم با چالشی بزرگ روبه‌رو شود.

می خواهیم فاصله را با دنیا کم کنیم

صدقی: هاکی روی یخ مشکل زیر ساخت دارد



کاوه صدقی رئیس انجمن هاکی روی یخ فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی، معتقد است ایران آینده روشنی دارد. او می‌گوید: «هاکی روی یخ ایران آینده روشنی دارد. تا اینجای کار دختران هاکی ۱۱ تیم آسیایی را شکست داده‌اند و امسال هم با همه توان در بازی‌های زمستانی آسیایی هاربین چین با رقبای سختی مثل ژاپن، چین و قزاقستان مبارزه می‌کنند.» صدقی حضور مربیان خارجی را بابت توسعه مهارت‌های فردی می‌داند: «از اول کار سعی داشتیم کنار تکنیک و تاکتیک، فرهنگ ورزش هاکی روی یخ را به داخل ایران بیاوریم به همین خاطر سال قبل دو مربی فنلاندی و امسال هم دو مربی روس برای توسعه مهارت‌های فردی بازیکنان و مربیان به ایران دعوت کردیم.»

به نظر صدقی انجمن هاکی روی یخ ایران بودجه مستقلی ندارد: «مشکل اصلی هاکی روی یخ زیر ساخت است و ما امیدواریم در دولت جدید زمین‌های یخ بیشتری با اجرای طرح آمایش سرزمینی در کشور داشته باشیم. نبود زیر ساخت برای توسعه این ورزش و استعدادیابی نیاز اول هاکی روی یخ است که امیدواریم وزیر آینده این موضوع را مورد توجه قرار دهد.»

آتیلا: مشکلی برای کار در استقلال ندارم

آتیلا حجازی درباره حضورش در باشگاه استقلال برای ادامه همکاری با این باشگاه و بست سرپرستی تیم فوتبال استقلال گفت: «جلسه‌ای با فرشید سمیعی، سرپرست باشگاه درباره امور باشگاه برگزار کردم. هیچ مشکلی برای همکاری ندارم و اجازه خواستم برای انجام کارهای سه روز به خارج از کشور بروم و برگردم. از هفته آینده در خدمت استقلال خواهم بود.» اعضای تیم استقلال در فصل گذشته توضیح داد: «ریالی بابت حضورم در استقلال دریافت نکردم.» وی افزود: «اگر فرصت بود امروز در تمرین استقلال حضور خواهم داشت. در این مدت مرتب با جواد نکونام صحبت می‌کردم و در تماس بودیم. نقل و انتقالات تیم بد نبوده ولی هنوز نیاز به جذب بازیکن داریم.»

مهری زنجیر/ فدراسیون والیبال، بعد از ناکامی

تیم ملی در لیگ ملت‌ها، بازیکنانی را که بی‌دلیل قید تیم ملی را زدند، به کمیته انضباطی احضار می‌کند. در حالی که میلاد تقوی رئیس جدید فدراسیون والیبال برای موفقیت تیم ملی در لیگ ملت‌ها چیزی کم نگذاشت و حتی برای شازرو رویه و بلا پردن انگیزه ملی پوشان قول پاداش بزرگ علاوه بر بخشیدن ۱۰ درصد حق فدراسیون از قرارداد بازیکنان را داد، اما یکسری از ملی‌پوشان قید حضور در اردو و تیم را زدند. ناکامی تیم ملی باعث شد تا فدراسیون با آنهاایی که به تیم ملی پشت کردند، برخورد کند. رئیس فدراسیون حتی وساطت مصطفی کارخانه را قبول نکرد و در نامه‌ای به ۵ ملی‌پوشی که قید تیم ملی را زدند، از آنها خواست مستنداتشان را برای غیبت در اردو تا شنبه بدهند. میلاد تقوی رئیس فدراسیون وساطت بعضی پیشکسوتان را تأیید می‌کند: «بعضی از دوستان واسطه شدند که از این قضیه بگذریم، اما من اعتقاد دارم باید برای گرفتن حق مردم به همان نسبت که برای پاداش به بازیکنان زحمتکش جدی هستیم، در برخورد با متخلفان هم باید جدی باشیم. به نظر آنهاایی که بدون دلیل برای تیم ملی و مردم والیبال بازی نکردند، نباید برای خودشان قدیم دعوت شد.»